Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   14     »       сентября         2018 г.                                                               № _  587    _

О признании утратившим силу постановления
администрации городского округа — город Галич
Костромской области от 21 сентября 2017 года № 685
«О порядке предоставления субсидий на возмещение
затрат в связи с производством (реализацией) товаров,
выполнением работ, оказанием услуг отопления и
горячего водоснабжения»

В  целях  приведения  нормативно-правовых  актов  органа  местного  самоуправления  в
соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа — город
Галич Костромской области от 21 сентября 2017 года № 685 «О порядке предоставления субсидий
на  возмещение  затрат  в  связи  с  производством  (реализацией)  товаров,  выполнением  работ,
оказанием услуг отопления и горячего водоснабжения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы городского округа                                                               А.В. Карамышев

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ